
Contac Center UO Campus Cancún 
Horario de atención: Lunes a Viernes 9am a 2 pm y 4pm a 7pm  Sábado 9:00am a 2:00pm

Rectoría

Mtro. Eduardo Trejo Domínguez

Email.  eduardo.trejo@soyuo.mx

998 8822385 ext 115

Adminisiones Posgrado

Mtra. Zaira Grisell Cruz Cruz

Email. zaira.cruz@soyuo.mx

998 8822385 ext 111

Admisiones Licenciaturas

Mtra. Giovana Carballo 

Email.giovana.carballo@soyuo.mx

998 8822385 ext 112

Decanatura Académica

Mtra. Karla Lorena Estrada Rivera

Email. lorena.estrada@soyuo.mx

998 8822385 ext 114

Dirección Administrativa

Mtro. Miguel Ángel Díaz Ramos 

Email. miguel.diaz@soyuo.mx

998 8822385 ext 116

Coordinación Psicología

Email. lorena.estrada@soyuo.mx

998 8822385 ext 106 y/o 107

Auxiliar Administrativo/Caja

Lic. Karen Ileana Herrera Dominguez

Email. Karen.herrera@soyuo.mx

222 464 9705

Coordinación Eco-Adm-Hum

Mtra. Gwendoline A. Olivos Castillo

Email. gwendoline.olivos@soyuo.mx

998 8822385 ext 106 y/o 107

Control Escolar

Mtra. Candy Noh Aké

Email. maria.noh@soyuo.mx y

serviciosescolares.cancun@soyuo.mx

998 8822385 ext 110

Coordinación Lenguas Extranjeras

Mtra. Luis Enrique Abúndez Torres

Email. Diana.canales@soyuo.mx

998 8822385 ext 106 y/o 107

S.S. P.P. TIT. SE.

Mtra. Julia Bacelis Tzuc

Email. julia.bacelis@soyuo.mx

998 8822385 ext 108

Coordinación Área de la Salud

Mtro. José Reyes Mendoza

Email. jose.mendoza@soyuo.mx

998 8822385 ext 106 y/o 107

Soporte Técnico

Ing. Sergio Poot Polanco

Email.sergio.polanco@soyuo.mx

Directorio De Contacto UO Campus Cancún

Coordinación UOLACE

Mtra. Erica Argueta

Email. erica.argueta@soyuo.mx

998 8822385 ext106 y/o 107
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